

BASIN KUPÖRLERİ

17 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ÇAYIRLI'DA DAVUT SULARI ÖĞRENCİ YURDU AÇILDI



Haber:Çiğdem TURAN

Erzincanlı ünlü halk ozanı Davut Sulari'nin ismi Çayırılı İlçesinde yaptırılarak hizmete açılan 300 kişilik öğrenci yurduna verildi. Çayırılı Belediye Başkanı Atınç Bahadır projede emeği olanlara teşekkür etti.

Bahadır; " 20 trilyon bütçe ile yapılarak hizmete açılan ÇAYIRLI kredi yurtlar kurumu 300 kişilik öğrenci yurduna, barış ve kardeşliğin teminatı olan türkülerin

ustalarından, Türkiye'ye mül olmuş Erzincanlı ünlü halk ozanı Aşık DAVUT SULARI ismi verilmiştir.

Kardeşlik ve birliğimizi daha da pekiştirecek bu isim projesinin müsebbipleri olan Başta Gençlik spor Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu olmak üzere, Gençlik ve

Spor Bakan Yardımcımız Sinan AKSU'ya, Erzincan milletvekili Süleyman Karaman'a, Ak Parti İl Başkanı Mehmet Cavit Şireci'ye, İlçe Başkanımız Murat Demirdöğen'e, Gençlik ve spor İl Md Volkan Burak Mumcu'ya ve projede emeği olan tüm kişi ve kurumlara teşekkür ederim, bu vesileyle DAVUT SULARI yi rahmet minnet ve özlemle anıyorum" ifadelerine yer verdi.



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu** eski yurtları yenileyerek öğrencilere 5 yıldızlı otel konforunda yeni yurtlar yapmaya devam ediyor. Mamak'ta bulunan ve 60 senedir öğrencilere hizmet vererek ömrünü dolduran Atatürk **Öğrenci Yurdu** yıkılarak yerine modern bir yurt yapıldı. Daha önce bin 840 kapasiteye sahip olan yurt, yeni ve modern haliyle 3 bin 784 kız öğrenciye ev sahipliği yapacak. Beş bloktan oluşan yurttan dörder kişilik odalar yer



alıyor. Özel banyo ve tuvaletin yanı sıra çalışma odaları da bulunuyor.

Öğrencilerin her türlü ihtiyacının düşünüldüğü yurttan çamaşırhane, yemekhane, konferans salonu, çok amaçlı salon, valiz depoları, spor salonları ve mescit yer alıyor. Yurttan 72 yatak kapasitesi ile engelli öğrencilerin yaşam standartlarını en üst düzeyde tutmak için özen gösterilecek. İHA

Uyum ve tanıtım programı

Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan, 'Uyum ve Tanıtım' programı kapsamında yurtlarda kalan öğrenciler ile bilgilendirme toplantısında bir araya geldi.



Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan, 'Uyum ve Tanıtım' programı kapsamında yurtlarda kalan öğrenciler ile bilgilendirme toplantısında bir araya geldi. İl Müdürü Çalgan sırası ile Patnos Kız - **Erkek Yurdu**, Ümmü Eyyüb **Kız Öğrenci Yurdu**, Abdurrahim Arvasi **Kız Öğrenci Yurdu**, İshak Paşa **Erkek Yurdu**, Ahmed-i Hani Erkek ve Ağrı Kız yurtlarını tek tek ziyaret ederek öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi. Yurtların konferans salonunda düzenlenen tanıtım programına Gençlik ve Spor Müdürü İsmail Çalgan yanı sıra yurt müdürleri katılım sağladı. Bünyelerinde bulundukları gençlik merkezleri ve spor kursları ile ilgili bilgilendirmelerin ardından İl Müdürü Çalgan, öğrencilerin soru ve görüşlerini dinledi. 'Uyum ve Tanıtım' toplantısı sonrasında öğrencilerle yakından ilgilenen İl Müdürü Çalgan, öğrencilerin kaldığı odaları gezerek onlarla sohbet etti. Öğrencilerden Azad Özbakiş, "Her şey için teşekkür ederiz. İl Müdüremiz

odamıza kadar gelip bize bir arkadaşımız, bir abimiz gibi sohbet ettiği için kendisine çok teşekkür ediyoruz." ifadelerine yer verirken, başka bir öğrenci Ali Furkan ise: "Öğrenci arkadaşlarımızın istek ve talepleri ile yakından ilgilenen İl Müdüremize çok teşekkür ediyoruz, burada kendimizi evimizdeymiş gibi hissediyoruz. Karşılama da ki ilgi ve ikramlar içinde tüm personele de tüm arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)

